UBND TỈNH ĐẮK NÔNG
SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: .…... /STNMT-TTr

V/v tài liệu hướng dẫn kỹ năng truyền

thông chính sách có tác động lớn đến xã

hội trong quá trình xây dựng VBQPPL.

Đắk Nông, ngày      tháng 8 năm 2023

Kính gửi: Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở.

Sở Tài nguyên và Môi trường nhận được Công văn số 1021/STP-VBPBPL, ngày

01/8/2023 của Sở Tư pháp về việc tài liệu hướng dẫn kỹ năng truyền thông chính sách

có tác động lớn đến xã hội trong quá trình xây dựng VBQPPL. Để hỗ trợ công tác

chuyên môn, nâng cao kỹ năng truyền thông dự thảo chính sách cho báo cáo viên pháp

luật, Lãnh đạo Sở chỉ đạo như sau:

1. Giao Văn phòng Sở đăng tải Tài liệu hướng dẫn kỹ năng truyền thông dự thảo

chính sách do Bộ Tư pháp tổ chức biên soạn trên trang thông tin điện tử của Sở ở mục

Thông báo địa chỉ: http://stnmt.daknong.gov.vn/tin-tuc-su-kien/thong-bao/ (có tài liệu

đính kèm).

2. Đề nghị các phòng, đơn vị chủ động khai thác, sử dụng tài liệu. Trong quá

trình sử dụng Tài liệu, nếu có ý kiến góp ý gửi về Thanh tra Sở tổng hợp.

3. Giao Thanh tra Sở tổng hợp ý kiến góp ý (nếu có) của các đơn vị gửi Sở Tư

pháp đề xuất hoàn thiện Tài liệu.

Nhận được Công văn đề nghị các phòng, đơn vị trực thuộc Sở triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, TTr.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngô Chí Trung

http://stnmt.daknong.gov.vn/tin-tuc-su-kien/thong-bao/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-10T16:20:45+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Nguyễn Phước Vĩnh<vinhnp.stnmt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-10T16:34:30+0700
	Ngô Chí Trung

		2023-08-11T07:29:18+0700

		2023-08-11T07:29:18+0700

		2023-08-11T07:29:18+0700